יש לך אמא זונה מזדיינת עם בוגדים של אבא. מתי תהיה גבר? תלמד. כל הבניין הזה יעוף באוויר, X זונה. מה? X לא זונה? אמא שלך זונה. אמא שלך זונה".

במהלך השעות הנ"ל שלח הנאשם למתלוננת הודעות קוליות בהן נשמע א' בוכה. בגין מעשיו הורשע הנאשם בעבירת איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין).

אישום מס' 2: ביום 5.8.23 הביאה המתלוננת את הילדים לדירת הנאשם. הנאשם ירד מדירתו, ובנוכחות הילדים קילל את אימם "שרמוטה". הוא הרים אבן בידו, הניף את היד כלפי המתלוננת, והטיח בה: "בא לי לתלוש לך את העגיל באף, לרוצץ לך את הגולגולת".

מוסבר לנאשם כי ניתן לשלם את הפיצויים כעבור שלושה ימים מיום מתן גזר הדין לחשבון המרכז לגביית קנסות, אגרות והוצאות ברשות האכיפה והגביה באחת מהדרכים הבאות: (-) כרטיס אשראי באתר המקוון של רשות האכיפה והגביה www.eca.gov.il; (-) מוקד שירות טלפוני בשירות עצמי (מרכז גביה) *35592 או בטלפון 073-2055000; (-) במזומן בכל סניף של בנק דואר בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בשוברים).

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, א' תמוז תשפ"ד, 07 יולי 2024, במעמד הצדדים.

לנוכח פגיעתו של הנאשם בילדיו הקטינים, ובמיוחד בבנו הצעיר, אני מורה למזכירות להעביר את גזר הדין לעיון שירותי הרווחה, וכן לפקידת סעד לחוק הנוער.